In episcopatu Zamoren. villas et eccie-

sias de Arquilinis, et de Arcos, et ecrle-

siam Sancii lacobi de Zamora : villas

de Palatiis, el de Spino, et de Aldeola

cum ecclesiis suis. Io episcopatu Sala-

mantin. villam de Munigno, Asnar cum

Ecclesiis suis, et villam, quae dicitur

Ecla, et villam Bilvestre cum iure re-

gali, et ecclesiam Sancti Martini de Le-

desma, et alias ecciesias vel posses-

siones, quas in praedictis episcopalibus

habetis. In episcopatu Caurieu. castrum

quod dicitur Allalaia Pelagli, videlicet

cum terminis suis , et ecclesiam de

Granala, quae dicitur Sancti lacobi, cum
domibus et piscariis, et aliis posses-

sìonibus, quas ibi acquisistis : ecciesias

quoque et possessiones, quas in Va-

sconia, et in Italia, et in aliis parlibus

orbis per diversos episcopalus habetis.

Decernimus ergo etc. Salva in omni-

bus Apostolicae Sedis aucloritate. Si qua

igitur eie.

Dalum Lateran., per manum Rainaldi

Acheruntipi archiepiscopi cancellarii vi-

cem agentis, secundo idus iulii, indictione

secunda, incarnationis dominicae anno

MCxcix, poni, vero domini Innocentii

Papae III anno secundo.

Dal, ilie 11 lulii 1109, ponlif. anno u.
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XXV

(Juod rudwres laici de ScripluiiA Saciis

lemere iudicare, privalint convenire et

conciunari, sacerdotes et Ecclesiam coii-

temnere non debeanl (1).

SL'MMAHIUM

Proceniium. — Libri sacri gallico redditi. —
Abusus inde exorti. — Praedicatio non in

occulto, sed publice facienda. — Arcana
fidai non omnibus passim exponenda. —
Praedicationis ofTicium non temere a quo-
quam usurpandum.— Sacerdotuni dignitas.

— Sacerdos non a popolo reprehendendus,
sed ab episcopo. — Balaam quomodo ab
asina correclus. - Adhorlatio ad Christi-

fideles, 111 ab enarratis abstineant pravita-

tibus.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, u-

niversis Christifldelibus tam in urbe Meten.,

qoam eias dioecesi constitutis.

Cuin ex iniuncto nohis apostolatiis of-

ficio facti simus secundum Aposloliini sa-

pientibus, et insipientibiis debitores, prò
universorum sahite nos oportet esse .so-

licito.s, ut et malos retrahanius a viiiis,

et bonos in virtulibus fovearaus: lune
autem opus est discretioue malori, cum
villa sub specie virtuiiim occulte suhin-
trant, et angeUis Sathanae .se in angelum
iucis simulate transformat. Sane signi-

ficavit nobis venerabiiis frater nosterMe-
tensis episcopus per btteras suas, quod
tam in dioecesi, quam urbe Meten, lai-

corum et mulierum multiludo non mo-
dica tracia quodammodo desiderio Scri-